
 

 

 

Dz-06.0021.1.1.2022 
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 122/2022 

ZARZĄDU DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

 

 
 

w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy VI Bronowice do pracy w komisji 

powołanej przez jednostkę miejską 

 

 
 

Na podstawie § 3 pkt 5 lit. a, b, c uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (t. j. Dz. U. 

Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6700) oraz Uchwały Nr V/53/2019 r. Rady Dzielnicy VI Bronowice z dnia 

25.04.2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VI Bronowice do wyboru przedstawicieli 

Dzielnicy VI do uczestniczenia w komisjach, o których mowa w § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy VI, 

uchwala się, co następuje:  
 

 

 

 

§ 1. Deleguje się członków Rady Dzielnicy VI Bronowice: 

1. p. Adama Gocha i p. Marcina Rzeszowskiego do udziału w komisji zwołanej przez 

Miejskie Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie w celu dokonania przeglądu 

budynków użytkowanych przez samorządowe przedszkola i szkoły podstawowe na 

terenie Dzielnicy VI pod kątem ich potrzeb remontowych w dniu 12.01.2022 r., 

2. p. Katarzynę Frankiewicz-Oprochę i p. Marcina Rzeszowskiego do udziału w komisji 

zwołanej przez Miejskie Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie w celu dokonania 

przeglądu budynków użytkowanych przez samorządowe przedszkola i szkoły 

podstawowe na terenie Dzielnicy VI pod kątem ich potrzeb remontowych  

w dniu 13.01.2022 r. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

                                                                                     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

                                                                                      Bogdan Smok 


